

KISMİ ZAMANLI ÇALIŞMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE

Çalıştırılacak Birim	Kontenjan	İş Tanımı	Çalıştırılacak Dönem 22 Ekim 2018-14 Haziran 2019	Müracaat yeri ve tarihi 5 Ekim – 12 Ekim 2018
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	2	-Bilgisayar arızalarının tespit ve onarımı işlerinde çalıştırılacak. -Lisanslı Bilgisayarların kurulumu yaptırılacak. -Bilgisayar kullanıcılarına teknik destek sağlanacak.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	6	-Salonlarda raf yerleştirme, kitapları düzenleme yaptırılacaktır.Teknik hizmetler ve idari hizmetler birimlerinde çalıştırılacaktır.(Merkezi Kütüphane)		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Tıp Fakültesi Kütüphanesi	4	-Sağlık Kampüsü Kütüphanesinde çalıştırılacak.		
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	10	-Yemekhane hizmetinde çalıştırılacaktır.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
	4	- Sosyal Tesis ve pide salonunda çalıştırılacak.		
	2	-Havuz (Cankurtaran Sertifikası olmalı) çalıştırılacaktır.		
	2	-Spor Tesislerinde görevlendirilecektir.		
	4	-Engelli öğrenci (Kendi Fakülte/YO/MYO görevlendirilecektir.)		
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı	2	-Büro Hizmetlerinde görevlendirilecektir.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Erbaa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Erbaa MYO Müdürlüğüne
Erbaa Sağlık YO Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Erbaa Sağ.YO Müdürlüğüne
Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Erbaa Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğüne

Çalıştırılacak Birim	Kontenjan	İş Tanımı	Çalıştırılacak Dönem 22 Ekim 2018-14 Haziran 2019	Müracaat yeri ve tarihi 5 Ekim – 12 Ekim 2018
Zile Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Zile MYO Müdürlüğüne
Zile Dinç.Turizm İşl.ve Otelcilik Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Zile Dinç.Turizm İşl. ve Otelcilik YO Müdürlüğüne
Niksar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Niksar Sosyal Bilimler MYO Müdürlüğüne
Niksar Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Niksar Teknik Bilimler MYO Müdürlüğüne
Turhal Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Turhal MYO Müdürlüğüne
Turhal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Turhal Sağlık Hiz. MYO Müdürlüğüne
Turhal Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Turhal Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Müdürlüğüne
Almus Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Almus MYO Müdürlüğüne
Artova Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	6	-Araştırma ve Uygulama Hastanesi çağrı merkezinde görevlendirilecektir.		Artova MYO. Müdürlüğüne
Artova Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Engelli öğrencilerimize refakatçi olarak çalıştırılacaktır.		
Pazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Pazar MYO Müdürlüğüne
Reşadiye Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	1	-Bilgisayar Laboratuar hizmetleri ve büro işlerinde görevlendirilecektir.		Reşadiye MYO Müdürlüğüne
Araştırma Hastanesi Yemekhanesi	5	-Yemek Hizmetlerinde görevlendirilecektir.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına

1. Tezsiz yüksek lisans öğrencisi ve özel öğrenci hariç olmak üzere, çalıştırılacağı yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi olmak,
2. Disiplin cezası almamış olmak,
3. Kısmi zamanlı çalıştırılan öğrenci ile yükseköğretim kurumu arasında yapılan sözleşmeye aykırılık nedeniyle sözleşmesi feshedilmemiş olmak,
4. Çalıştırılacak iş için yeterli bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olmak,
5. Kayıt donduran öğrenci ve yabancı uyruklu öğrenci olmamak,
6. Normal Eğitim-Öğretim süresi içerisinde öğrenim görüyor olmak.

Kısmi Zamanlı çalıştırılacak öğrencilere bir saatlik çalışma karşılığı ödenecek ücret 5,00 TL olup,

Çalışma süresi haftalık en çok 15 saat, aylık en fazla 50 saattir.